PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04.2016  №  27

О Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности  Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
В целях контроля за соблюдением ограничений и запретов, а также исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года «№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,     Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Создать  Комиссию по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности  Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в количестве 5 человек.
2. Утвердить состав Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности  Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области согласно приложению.

Глава муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                       В.Н. Мудряков

Приложение

 к решению Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

 от  _______ № ______
СОСТАВ

Комиссии по контролю за достоверностью и полнотой сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности  Совета депутатов муниципального образования
 «Починковский район» Смоленской области
	Мудряков
Владимир Николаевич

	Глава муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Климкова

Нина
Павловна
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Карипова Валентина Николаевна
	Начальник отдела по организационному обеспечению деятельности Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Палалога
Николай Васильевич
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	Соколова
Галина Александровна
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области